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          Familjärt boende – Lägenheter i mysig miljö

          Läs mer

        


      


      

        

          Kurser i kreativ miljö under professionell ledning – Akvarell, akryl, olja, keramik, skulptering

          Läs mer

        


      


      

        

        Konferens och fest – fina lokaler i hjärtat av Österlen

          Läs mer

        


      


    


    
  

  

	

Boende

Strax utanför den lilla byn Järrestad, sex kilometer från Simrishamn ligger denna charmiga kringbyggda Skånegård med underbar utsikt över Österlenlandskapet. Jacobsgården byggdes 1860 och är varsamt renoverad för att bevara den gamla stilen.

Lägenheter för hela familjen. Det finns fyra separata lägenheter att hyra. Alla fullständigt utrustade för självhushåll.

 

Läs mer
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Målarkurser

Akvarell, akryl eller olja? Nybörjare eller erfaren målare? Låt den mysiga miljön, en erfaren lärare och härliga kurskamrater inspirera dig att utveckla ditt måleri på Jacobsgården.

Läs mer
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Skulpteringskurser

Upplev glädjen i att skapa med lera under professionell ledning. Här får du arbeta fritt med dina egna idéer och du behöver inte ha någon tidigare erfarenhet. Släpp fram skulptören i dig.

Läs mer
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Konferenser

Till ljusa, nyrenoverade lokaler hälsar vi större och mindre konferenssällskap välkomma.
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Fester

Fest på gång? Härliga lokaler och bra boende gör Jacobsgården idealisk för både bröllop och 50-årskalas.

Läs mer
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Fiske

Gillar du fiske? Vill du uppleva en härlig och avkopplande semestervecka i genuin skånsk miljö med underbar natur och nära till bra fiske i Östersjön? Då är Jacobsgården ett perfekt val för dig och dina vänner.
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Golf

Med sitt härliga läge i hjärtat i Österlen är det inte långt till några av de finaste banorna i Skåne.

Läs mer
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